
種目 記録 氏名 学年 所属 従来の記録 摘要

共通女子
走高跳

１ｍ３３ 平谷 紗菜 6年 朝日SUN １ｍ３３ 大会タイ

共通男子
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ
ﾎﾞｰﾙ投

５３ｍ３３ 佐藤 舜斗 6年 大町北 ５２ｍ５３ 県小学新

共通男子
１０００ｍ

２’５７”０５ 小坂 悠太 6年 大町ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ３’０６”７２ 大会新

時刻 天候 気温 ℃ 湿度 % 風向 風速 m/s 備考

9:00 晴れ 20.5 53 南東 0.5

10:00 晴れ 24.0 41 南西 0.5

11:00 晴れ 25.0 29 南南西 1.0

12:00 晴れ 27.5 27 南西 3.6

13:00 晴れ 28.0 32 東 1.4

主催　 中信地区陸上競技協会
松本陸上競技協会・大北陸上競技協会・塩尻陸上競技協会・
木曽陸上競技協会・安曇野陸上競技協会

後援 信濃毎日新聞社
塩尻・松本・安曇野・大町 各市教育委員会
木曽・大北 各地区教育委員会連絡協議会

主管 中信地区陸上競技協会
期日 平成２８年５月２２日（日）
会場 松本平広域公園陸上競技場

第11回中信地区小学生陸上競技大会

大会コード：１６２００５０５

大会で樹立された記録

グラウンドコンディション

兼 第33回長野県小学生陸上競技大会予選会



第11回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
主催：中信地区陸上競技協会・松本陸上競技協会・大北陸上競技協会・塩尻陸上競技協会 跳躍審判長 藤森茂幸
　　　 木曽陸上競技協会・安曇野陸上競技協会 投擲審判長 藤森茂幸
【開催日】 平成28年5月22日（日） 記録主任： 江橋邦男

【主催団体】 中信陸上競技協会・松本,大北,塩尻,木曽,安曇野各陸協 決勝記録一覧表
(GT:大会ﾀｲ) 女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/22 ５年女子 古田 波音(5) 14.73 葛原 亜希(5) 15.17 古幡 明香理(5) 15.39 巣山 友梨香(5) 15.46 小松 理紗(5) 15.54 福田 笑未(5) 15.57 古谷 柚季(5) 15.60 矢嶌 黎衣亞(5) 15.68

100m 開智 会染 筑北 木曽楢川 開明 堀金 片丘 山辺
 5/22 ６年女子 北原 颯記(6) 14.23 伊藤 沙優香(6) 14.52 髙崎 璃音(6) 14.68 田中 優杏菜(6) 14.69 塩原 瑞生(6) 14.85 降旗 夢佳(6) 14.88 池田 歩(6) 14.95 斉藤 凛咲(6) 14.96

100m ｺﾒｯﾄ波田 穂高西AC-A 日義 開智 宗賀A 穂高南 穂高南 芳川
 5/22 共通女子 麦島 彩夏(6) 3:21.25 村岡 美玖(6) 3:22.95 松下 輝来(6) 3:24.50 千野 唯花(6) 3:26.14 赤羽 夏月(6) 3:28.71 平林 陽菜(6) 3:28.78 辻 芽衣(5) 3:30.94 江田 安澄(6) 3:33.23

1000m 南木曽 ｺﾒｯﾄ波田 大町南 山辺 堀金 生坂A 三郷 堀金
 5/22  +0.3 松本 恵実(6) 16.53 大森 ほのか(5) 18.10 丸山 綾香(6) 18.92 横山 紗奈(6) 19.20 三村 虹(6) 19.58 澤守 望未(5) 20.17 深瀬 咲(5) 20.76 倉科 瑠奈(6) 21.29

80mH 堀金 今井 岡田 山辺 朝日SUN 福島 梓川 山辺
 5/22 平谷 紗菜(6) 1.33 太田 さくら(6) 1.25 荒井 優菜(6) 1.20 飯島 詠子(6) 1.15 平沢 萌果(6) 1.15 花岡 由良(6) 1.15 塚田 春歌(5) 1.10 畑中 亜優奈(6) 1.10

走高跳 朝日SUN GT 会染 会染 吉田 堀金 筑北 豊科南 日義
 5/22 上野 夏澄(6) 3.72(+1.8) 小林 紗良(6) 3.70(+1.2) 澤口 花奈(6) 3.68(-0.3) 畠山 ちな(6) 3.63(+1.2) 菊池 彩乃(6) 3.58(+0.9) 山田 美羽(6) 3.56(+0.2) 熊崎 ゆい(6) 3.42(+1.4) 日下 華里(6) 3.39(+0.8)

走幅跳 田川 大町東 日義 宗賀A 大桑Jr陸上 会染 穂高南 大町南
 5/22 長谷川 陽菜(6) 38.89 古畑 姫乃(5) 33.93 丹澤 七菜佳(6) 30.53 丸山 りほ(6) 28.22 杉浦 咲彩(6) 28.18 上田 朱莉(5) 27.47 草間 うらら(5) 27.34 増田 朋花(6) 24.68

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 日義 三岳 菅野 開明 明北 開田 菅野 筑北
 5/22 筑摩       57.35 広丘       57.50 三郷       57.96 豊科北       58.34 穂高西AC-A     1:00.55 広丘AC     1:01.90 大町北     1:01.94 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     1:02.21

4×100m 瀧本 歩夢(6) 赤羽 柚寿(6) 滝澤 美優(6) 丸山 夏希(6) 竹澤 花音(6) 井上 愛香(6) 駒澤 華乃(6) 吉田 りょう(6)
三澤 百佳(6) 宮島 光里(6) 山下 実緒莉(6) 臼井 真陽(6) 後藤 美空(6) 片柳 陽菜(6) 鈴木 迪奈(6) 宮越 梨央(6)
逢澤 心実(6) 松田 夢葉(6) 守屋 咲芭(6) 小穴 都聖(5) 望月 心(6) 北澤 佳奈実(6) 千國 優舞(6) 上條 愛美(6)
樽澤 早紀(6) 宮島 明里(6) 倉田 侑季(6) 宮澤 和花(6) 小幡 真子(6) 三村 彩寧(6) 桑崎 未來(6) 松本 菜樹(6)

 5/22 オープン女子 中川 実咲(6) 16.08 倉田 歩季(5) 16.37 上條 董子(6) 16.42 小山 紗於里(4) 16.49 宮澤 里歩(5) 16.87 廣瀬 唯菜(4) 17.16 小穴 乃々葉(6) 17.19 長崎 乃野子(4) 17.22
100m ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ 三郷RC 三郷 王滝 三郷RC ｿﾆｯｸ波田 豊科北 穂高北



長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  
大会記録(GR)                    14.40 

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.2

 1 小松 理紗(5)     15.54  1 矢嶌 黎衣亞(5)     15.68 
ｺﾏﾂ ﾘｻ 開明 ﾔｼﾞﾏ ﾚｲｱ 山辺

 2 古谷 柚季(5)     15.60  2 吉沢 星奈(5)     16.14 
ﾌﾙﾔ ﾕｽﾞｷ 片丘 ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 開明

 3 上條 陽菜(5)     16.01  3 菊池 里佳子(5)     16.32 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾅ 山辺 ｷｸﾁ ﾘｶｺ 梓川

 4 柳沢 理沙(5)     16.03  4 百瀬 なつみ(5)     17.39 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｻ 寿 ﾓﾓｾ ﾅﾂﾐ 梓川

 5 中牧 小梅(5)     16.05  5 原 侑愛(5)     17.88 
ﾅｶﾏｷ ｺｳﾒ 島内 ﾊﾗ ﾕｳｱ 松川

 6 竹内 千潤(5)     16.28  6 山下 琴美(5)     18.03 
ﾀｹｳﾁ ﾁﾋﾛ 山辺 ﾔﾏｼﾀ ｺﾄﾐ 桔梗

 7 細川 心那(5)     19.90  7 倉澤 優佳(5)     18.11 
ﾎｿｶﾜ ｺｺﾅ 寿 ｸﾗｻﾜ ﾕｳｶ 桔梗

 8 伊藤 まい(5)     21.72  8 駒米 柚菜(5)     18.32 
ｲﾄｳ ﾏｲ 島立A ｺﾏｺﾞﾒ ﾕｽﾞﾅ 桔梗
小松 遥香(5)  9 百瀬 心琴(5)     20.58 
ｺﾏﾂ ﾊﾙｶ 片丘 ﾓﾓｾ ﾐｺﾄ 山辺

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +1.3

 1 古幡 明香理(5)     15.39  1 葛原 亜希(5)     15.17 
ﾌﾙﾊﾀ ｱｶﾘ 筑北 ｸｽﾞﾊﾗ ｱｷ 会染

 2 平沢 千亜希(5)     16.13  2 宍戸 美希(5)     16.08 
ﾋﾗｻﾜ ﾁｱｷ 穂高北 ｼｼﾄﾞ ﾐｷ 筑摩

 3 一志 琉月(5)     16.38  3 堤 夏美(5)     16.11 
ｲｯｼ ﾙﾅ 堀金 ﾂﾂﾐ ﾅﾂﾐ 塩尻西

 4 待井 美優(5)     16.60  4 菅野 愛万(5)     16.38 
ﾏﾁｲ ﾐﾕ 筑北 ｶﾝﾉ ｴﾏ 筑摩

 5 三角 このは(5)     16.78  5 平林 杏菜(5)     16.61 
ﾐｽﾐ ｺﾉﾊ 王滝 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱﾝﾅ 大町北

 6 江口 杏樹(5)     16.79  6 石曽根 成那(5)     16.96 
ｴｸﾞﾁ ｱﾝｼﾞｭ 吉田 ｲｼｿﾞﾈ ｾｲﾅ 三郷

 7 小谷 緑(5)     17.14  7 柴野 亜紗実(5)     17.07 
ｺﾀﾆ ﾐﾄﾞﾘ 三郷 ｼﾊﾞﾉ ｱｻﾐ 堀金

 8 上條 優姫(5)     17.44  8 上田 佳那美(5)     17.19 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 会染 ｳｴﾀﾞ ｶﾅﾐ 穂高西AC-A

 9 赤羽 真麻(5)     18.71 奥田 結月(5)
ｱｶﾊﾈ ﾏｱｻ 福島 ｵｸﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 大町北

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 -2.0

 1 巣山 友梨香(5)     15.46  1 古田 波音(5)     14.73 
ｽﾔﾏ  ﾕﾘｶ 木曽楢川 ﾌﾙﾀ ﾊﾉﾝ 開智

 2 福田 笑未(5)     15.57  2 柴田 桜奈(5)     16.01 
ﾌｸﾀﾞ ｴﾐ 堀金 ｼﾊﾞﾀ ｻﾅ 大町北

 3 吉江 瑠璃(5)     15.86  3 片原 真帆(5)     16.07 
ﾖｼｴ ﾙﾘ 塩尻東 ｶﾀﾊﾗ ﾏﾎ 福島

 4 上條 愛夏(5)     16.01  4 小松 愛奈(5)     16.32 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｲﾅ 吉田 ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東

 5 二木 結南(5)     16.13  5 坂口 美樹(5)     16.34 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕﾅ 広丘 ｻｶｸﾞﾁ ﾐｷ 豊科南

 6 中村 衣享(5)     16.38  6 須澤 春奈(5)     16.47 
ﾅｶﾑﾗ ｲﾁｶ 日義 ｽｻﾞﾜ ﾊﾙﾅ 広丘

 7 柄澤 はな乃(5)     16.46  7 宮川 真緒(5)     16.68 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾉ ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞｽﾀｰ ﾐﾔｶﾞﾜ ﾏｵ 豊科南

 8 赤堀 友梨(5)     16.48  8 宮川 彩寧(5)     17.49 
ｱｶﾎﾘ ﾕﾘ 日義 ﾐﾔｶﾞﾜ ｱﾔﾈ 梓川

 9 勝丸 愛(5)     16.55 
ｶﾂﾏﾙ ｱｲ 広丘

５年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
8   182

6   700

5   383

3   395

2   615

7   379

1   398

9   629

4   699
欠場

記録／備考
2   375

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9   184

4    82

6    63

3   438

5   231

7   218

1   239

8   377

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
5   552

7   763

6   848

1   544

3   118

4   200

9   327

2   148

8   679

氏  名 所属名 記録／備考
6   156

7   563

4    95

5   561

2   523

1   320

9   837

3   717

8   535
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
1   896

9   826

6   112

3   199

7   252

2   654

8    39

4   656

記録／備考
4   163

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9   529

7   678

6   108

5   794

8   259

3   795

2    81

5   264



   1 古田 波音(5) 開智     14.73 (-2.0)   6   1
   2 葛原 亜希(5) 会染     15.17 (+1.3)   4   1
   3 古幡 明香理(5) 筑北     15.39 (+1.0)   3   1
   4 巣山 友梨香(5) 木曽楢川     15.46 (+0.4)   5   1
   5 小松 理紗(5) 開明     15.54 (+1.0)   1   1
   6 福田 笑未(5) 堀金     15.57 (+0.4)   5   2
   7 古谷 柚季(5) 片丘     15.60 (+1.0)   1   2
   8 矢嶌 黎衣亞(5) 山辺     15.68 (+0.2)   2   1
   9 吉江 瑠璃(5) 塩尻東     15.86 (+0.4)   5   3
  10 柴田 桜奈(5) 大町北     16.01 (-2.0)   6   2
  10 上條 陽菜(5) 山辺     16.01 (+1.0)   1   3
  10 上條 愛夏(5) 吉田     16.01 (+0.4)   5   4
  13 柳沢 理沙(5) 寿     16.03 (+1.0)   1   4
  14 中牧 小梅(5) 島内     16.05 (+1.0)   1   5
  15 片原 真帆(5) 福島     16.07 (-2.0)   6   3
  16 宍戸 美希(5) 筑摩     16.08 (+1.3)   4   2
  17 堤 夏美(5) 塩尻西     16.11 (+1.3)   4   3
  18 平沢 千亜希(5) 穂高北     16.13 (+1.0)   3   2
  18 二木 結南(5) 広丘     16.13 (+0.4)   5   5
  20 吉沢 星奈(5) 開明     16.14 (+0.2)   2   2
  21 竹内 千潤(5) 山辺     16.28 (+1.0)   1   6
  22 菊池 里佳子(5) 梓川     16.32 (+0.2)   2   3
  22 小松 愛奈(5) 塩尻東     16.32 (-2.0)   6   4
  24 坂口 美樹(5) 豊科南     16.34 (-2.0)   6   5
  25 一志 琉月(5) 堀金     16.38 (+1.0)   3   3
  25 菅野 愛万(5) 筑摩     16.38 (+1.3)   4   4
  25 中村 衣享(5) 日義     16.38 (+0.4)   5   6
  28 柄澤 はな乃(5) ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞｽﾀｰ     16.46 (+0.4)   5   7
  29 須澤 春奈(5) 広丘     16.47 (-2.0)   6   6
  30 赤堀 友梨(5) 日義     16.48 (+0.4)   5   8
  31 勝丸 愛(5) 広丘     16.55 (+0.4)   5   9
  32 待井 美優(5) 筑北     16.60 (+1.0)   3   4
  33 平林 杏菜(5) 大町北     16.61 (+1.3)   4   5
  34 宮川 真緒(5) 豊科南     16.68 (-2.0)   6   7
  35 三角 このは(5) 王滝     16.78 (+1.0)   3   5
  36 江口 杏樹(5) 吉田     16.79 (+1.0)   3   6
  37 石曽根 成那(5) 三郷     16.96 (+1.3)   4   6
  38 柴野 亜紗実(5) 堀金     17.07 (+1.3)   4   7
  39 小谷 緑(5) 三郷     17.14 (+1.0)   3   7
  40 上田 佳那美(5) 穂高西AC-A     17.19 (+1.3)   4   8
  41 百瀬 なつみ(5) 梓川     17.39 (+0.2)   2   4
  42 上條 優姫(5) 会染     17.44 (+1.0)   3   8
  43 宮川 彩寧(5) 梓川     17.49 (-2.0)   6   8
  44 原 侑愛(5) 松川     17.88 (+0.2)   2   5
  45 山下 琴美(5) 桔梗     18.03 (+0.2)   2   6
  46 倉澤 優佳(5) 桔梗     18.11 (+0.2)   2   7
  47 駒米 柚菜(5) 桔梗     18.32 (+0.2)   2   8
  48 赤羽 真麻(5) 福島     18.71 (+1.0)   3   9
  49 細川 心那(5) 寿     19.90 (+1.0)   1   7
  50 百瀬 心琴(5) 山辺     20.58 (+0.2)   2   9
  51 伊藤 まい(5) 島立A     21.72 (+1.0)   1   8
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決勝 5月22日  9:35

長野県小学生記録(ER)            13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  
大会記録(GR)                    13.62 

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.5

 1 斉藤 凛咲(6)     14.96  1 村上 涼子(6)     15.43 
ｻｲﾄｳ ﾘｻ 芳川 ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳｺ 梓川

 2 青木 美桜(6)     15.06  2 森下 莉帆(6)     15.93 
ｱｵｷ ﾐｵ 芳川 ﾓﾘｼﾀ ﾘﾎ 島内

 3 古畑 はづき(6)     15.41  3 西村 結香(6)     16.03 
ﾌﾙﾊﾀ ﾊﾂﾞｷ 島内 ﾆｼﾑﾗ ﾕｶ 梓川

 4 澤栁 莉子(6)     16.32  4 小穴 ひかる(6)     16.10 
ｻﾜﾔﾅｷﾞ ﾘｺ 山辺 ｵｱﾅ ﾋｶﾙ 穂高北

 5 竹上 心菜(6)     16.32  5 宮川 舞桜(6)     16.18 
ﾀｹｶﾞﾐ ｺｺﾅ 梓川 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾏｵ 坂井

 6 大槻 藍華(6)     16.47  6 上條 莉央(6)     16.54 
ｵｵﾂｷ ｱｲｶ 開明 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｵ 桔梗

 7 田中 慧(6)     16.67  7 髙山 樹音(6)     17.44 
ﾀﾅｶ ｹｲ 島内 ﾀｶﾔﾏ ｼﾞｭﾉﾝ 島内

 8 髙田 稔里(6)     17.15  8 緒方 奈々葉(6)     17.50 
ﾀｶﾀﾞ ﾐﾉﾘ 奈川 ｵｶﾞﾀ ﾅﾅﾊ 会染

 9 二ノ口 安菜(6)     17.92 
ﾆﾉｸﾁ ｱﾝﾅ 梓川

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速 +0.7

 1 池田 歩(6)     14.95  1 塩原 瑞生(6)     14.85 
ｲｹﾀﾞ ｱﾕﾐ 穂高南 ｼｵﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 宗賀A

 2 三澤 史織(6)     15.07  2 降旗 夢佳(6)     14.88 
ﾐｻﾜ ｼｵﾘ 大町西A ﾌﾘﾊﾀ ﾕﾒｶ 穂高南

 3 小林 志羽(6)     15.48  3 平林 明夏(6)     15.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾊ 会染 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾒｲｶ ｺﾒｯﾄ波田

 4 中沢 由菜(6)     15.95  4 須澤 奏心(6)     15.46 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾅ ｺﾒｯﾄ波田 ｽｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 開智

 5 征矢野 愛梨(6)     16.08  5 北原 仁菜(6)     15.50 
ｿﾔﾉ ｱｲﾘ 洗馬 ｷﾀﾊﾗ ﾆｲﾅ 宗賀A

 6 北條 日菜(6)     16.12  6 南山 聖奈(6)     16.36 
ｷﾀｼﾞｮｳ ﾋﾅ 会染 ﾐﾅﾐﾔﾏ ｾﾅ 穂高西AC-A

 7 大野 レナ(6)     16.18  7 山田 唯綺(6)     16.48 
ｵｵﾉ ﾚﾅ 会染 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 豊科南

 8 中上 陽与(6)     16.57  8 尾関 紗佳(6)     16.78 
ﾅｶｶﾞﾐ ﾋﾖ 梓川 ｵｾﾞｷ ｻﾔｶ 岡田

 9 西原 有紗(6)     16.69  9 安斎 涼風(6)     18.71 
ﾆｼﾊﾗ ｱﾘｻ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ｱﾝｻﾞｲ ｽｽﾞｶ 穂高西AC-A

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 -0.5

 1 北原 颯記(6)     14.23  1 伊藤 沙優香(6)     14.52 
ｷﾀﾊﾗ ｻﾂｷ ｺﾒｯﾄ波田 ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高西AC-A

 2 髙崎 璃音(6)     14.68  2 田中 優杏菜(6)     14.69 
ﾀｶｻｷ ﾘｵﾝ 日義 ﾀﾅｶ ﾕｱﾅ 開智

 3 深澤 柚葉(6)     15.13  3 雨澤 優希(6)     15.19 
ﾌｶｻﾜ ﾕｽﾞﾊ 穂高西AC-A ｱﾒｻﾞﾜ ﾕｷ 豊科南

 4 神保 藍織(6)     15.29  4 佐々木 希帆望(6)     15.41 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ｲｵﾘ 豊科南 ｻｻｷ ｷﾎﾐ 安曇野かけっこ

 5 水落 凜(6)     15.31  5 長谷川 悠香(6)     15.45 
ﾐｽﾞｵﾁ ﾘﾝ 岡田 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

 6 石垣 愛梨(6)     15.56  6 佐々木 咲帆美(6)     15.91 
ｲｼｶﾞｷ ｱｲﾘ 穂高西AC-A ｻｻｷ ｻﾎﾐ 安曇野かけっこ

 7 山下 結美子(6)     15.71  7 松原 美夢(6)     16.04 
ﾔﾏｼﾀ ﾕﾐｺ 岡田 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾑ 安曇野かけっこ

 8 西村 菜央(6)     16.60  8 藤原 穂花(6)     16.06 
ﾆｼﾑﾗ ﾅｵ 岡田 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ 安曇野かけっこ

６年女子
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   1 北原 颯記(6) ｺﾒｯﾄ波田     14.23 (+0.9)   5   1
   2 伊藤 沙優香(6) 穂高西AC-A     14.52 (-0.5)   6   1
   3 髙崎 璃音(6) 日義     14.68 (+0.9)   5   2
   4 田中 優杏菜(6) 開智     14.69 (-0.5)   6   2
   5 塩原 瑞生(6) 宗賀A     14.85 (+0.7)   4   1
   6 降旗 夢佳(6) 穂高南     14.88 (+0.7)   4   2
   7 池田 歩(6) 穂高南     14.95 (0.0)   3   1
   8 斉藤 凛咲(6) 芳川     14.96 (-0.2)   1   1
   9 青木 美桜(6) 芳川     15.06 (-0.2)   1   2
  10 三澤 史織(6) 大町西A     15.07 (0.0)   3   2
  11 深澤 柚葉(6) 穂高西AC-A     15.13 (+0.9)   5   3
  12 平林 明夏(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.17 (+0.7)   4   3
  13 雨澤 優希(6) 豊科南     15.19 (-0.5)   6   3
  14 神保 藍織(6) 豊科南     15.29 (+0.9)   5   4
  15 水落 凜(6) 岡田     15.31 (+0.9)   5   5
  16 古畑 はづき(6) 島内     15.41 (-0.2)   1   3
  16 佐々木 希帆望(6) 安曇野かけっこ     15.41 (-0.5)   6   4
  18 村上 涼子(6) 梓川     15.43 (-0.5)   2   1
  19 長谷川 悠香(6) 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ     15.45 (-0.5)   6   5
  20 須澤 奏心(6) 開智     15.46 (+0.7)   4   4
  21 小林 志羽(6) 会染     15.48 (0.0)   3   3
  22 北原 仁菜(6) 宗賀A     15.50 (+0.7)   4   5
  23 石垣 愛梨(6) 穂高西AC-A     15.56 (+0.9)   5   6
  24 山下 結美子(6) 岡田     15.71 (+0.9)   5   7
  25 佐々木 咲帆美(6) 安曇野かけっこ     15.91 (-0.5)   6   6
  26 森下 莉帆(6) 島内     15.93 (-0.5)   2   2
  27 中沢 由菜(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.95 (0.0)   3   4
  28 西村 結香(6) 梓川     16.03 (-0.5)   2   3
  29 松原 美夢(6) 安曇野かけっこ     16.04 (-0.5)   6   7
  30 藤原 穂花(6) 安曇野かけっこ     16.06 (-0.5)   6   8
  31 征矢野 愛梨(6) 洗馬     16.08 (0.0)   3   5
  32 小穴 ひかる(6) 穂高北     16.10 (-0.5)   2   4
  33 北條 日菜(6) 会染     16.12 (0.0)   3   6
  34 宮川 舞桜(6) 坂井     16.18 (-0.5)   2   5
  34 大野 レナ(6) 会染     16.18 (0.0)   3   7
  36 澤栁 莉子(6) 山辺     16.32 (-0.2)   1   4
  36 竹上 心菜(6) 梓川     16.32 (-0.2)   1   5
  38 南山 聖奈(6) 穂高西AC-A     16.36 (+0.7)   4   6
  39 大槻 藍華(6) 開明     16.47 (-0.2)   1   6
  40 山田 唯綺(6) 豊科南     16.48 (+0.7)   4   7
  41 上條 莉央(6) 桔梗     16.54 (-0.5)   2   6
  42 中上 陽与(6) 梓川     16.57 (0.0)   3   8
  43 西村 菜央(6) 岡田     16.60 (+0.9)   5   8
  44 田中 慧(6) 島内     16.67 (-0.2)   1   7
  45 西原 有紗(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.69 (0.0)   3   9
  46 尾関 紗佳(6) 岡田     16.78 (+0.7)   4   8
  47 髙田 稔里(6) 奈川     17.15 (-0.2)   1   8
  48 髙山 樹音(6) 島内     17.44 (-0.5)   2   7
  49 緒方 奈々葉(6) 会染     17.50 (-0.5)   2   8
  50 二ノ口 安菜(6) 梓川     17.92 (-0.2)   1   9
  51 安斎 涼風(6) 穂高西AC-A     18.71 (+0.7)   4   9

６年女子
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長野県小学生記録(ER)          3:03.46 牛越　あかね                 並柳             2004/05/01  
大会記録(GR)                  3:15.10 

[ 1組] [ 2組]

 1 永野 まひろ(6)   3:34.82  1 辻 芽衣(5)   3:30.94 
ﾅｶﾞﾉ ﾏﾋﾛ 島内 ﾂｼﾞﾒｲ 三郷

 2 赤羽 真衣佳(6)   3:41.39  2 若林 さや華(6)   3:47.31 
ｱｶﾊﾈ ﾏｲｶ 岡田 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 穂高北

 3 石坂 美咲(6)   3:51.36  3 小山 夏葵(6)   3:49.90 
ｲｼｻﾞｶ ﾐｻｷ 朝日EIGHT ｺﾔﾏ ﾅﾂｷ 王滝

 4 清水 美空(5)   3:52.85  4 鎌田 悠(6)   3:52.77 
ｼﾐｽﾞ ﾐｸ 梓川 ｶﾏﾀﾞ ﾊﾙｶ 筑北

 5 森山 実愛(5)   3:53.19  5 栗山 美玖(5)   3:53.58 
ﾓﾘﾔﾏ ﾐｱ 梓川 ｸﾘﾔﾏ ﾐｸ 大桑Jr陸上

 6 林 眞由莉(5)   3:53.70  6 青島 海月(6)   3:54.92 
ﾊﾔｼ ﾏﾕﾘ 山辺 ｱｵｼﾏ ﾐﾂｷ 筑北

 7 塚原 珠月(6)   3:54.60  7 黒河内 慧莉(6)   3:57.70 
ﾂｶﾊﾗ ﾀﾏｷ 麻績 ｸﾛｺﾞｳﾁ ｴﾘ 筑摩

 8 田代 あい(5)   3:55.66  8 風間 唯花(5)   3:58.09 
ﾀｼﾛ ｱｲ 松川 ｶｻﾞﾏ ﾕｶ 塩尻東

 9 樋井 萌菜美(5)   3:57.92  9 唐澤 萌香(5)   3:58.75 
ﾋﾉｲ ﾓﾅﾐ 松川 ｶﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 三郷

10 小林 未来(5)   3:59.25 10 竹上 花梨(6)   3:59.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾗｲ 上松 ﾀｹｶﾞﾐ ｶﾘﾝ 梓川

11 清沢 花凛(5)   4:01.52 11 下戸 沙弥(5)   4:00.59 
ｷﾖｻﾜ ｶﾘﾝ 塩尻東 ｼﾓﾄﾞ ｻﾔ 福島

12 竹内 ルイ(5)   4:03.50 12 古川 結萌(6)   4:00.90 
ﾀｹｳﾁ ﾙｲ 菅野 ﾌﾙｶﾜ ﾕﾒ 穂高北

13 上条 咲都(5)   4:05.17 13 伊藤 美悠(6)   4:01.25 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾄ 寿 ｲﾄｳ ﾐﾕｳ 梓川

14 津滝 千晴(6)   4:06.12 14 住吉 桜空(5)   4:06.82 
ﾂﾀｷ ﾁﾊﾙ 白馬南 ｽﾐﾖｼ ｻﾗ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

15 荻原 華子(5)   4:06.16 15 矢口 なみ(6)   4:07.84 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾊﾅｺ 寿 ﾔｸﾞﾁ ﾅﾐ 明北

16 西澤 彩奈(5)   4:06.95 16 登玉 詩葉(5)   4:10.48 
ﾆｼﾞｻﾞﾜ ｱﾔﾅ 大町西A ﾉﾎﾞﾘﾀﾏ ｳﾀﾊ 大桑Jr陸上

17 髙山 玲花(5)   4:07.20 17 高山 涼花(6)   4:13.63 
ﾀｶﾔﾏ ﾚｲｶ 梓川 ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳｶ 穂高北

18 畠中 優佳(5)   4:26.11 18 五十嵐 千陽(5)   4:20.76 
ﾊﾀﾅｶ ﾕｶ 吉田 ｲｶﾞﾗｼ ﾁﾊﾙ 堀金

19 森畑 莉梨(5)   4:43.47 19 丸山 玲奈(5)   4:36.00 
ﾓﾘﾊﾀ ﾁﾘ 大桑Jr陸上 ﾏﾙﾔﾏ ﾚｲﾅ 豊科南
冨山 楓佳(5) 中村 颯希(5)
ﾄﾐﾔﾏ ﾌｳｶ 豊科北 ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 桔梗

[ 3組]

 1 麦島 彩夏(6)   3:21.25 
ﾑｷﾞｼﾏ ｱﾔｶ 南木曽

 2 村岡 美玖(6)   3:22.95 
ﾑﾗｵｶ ﾐｸ ｺﾒｯﾄ波田

 3 松下 輝来(6)   3:24.50 
ﾏﾂｼﾀ ｷﾗ 大町南

 4 千野 唯花(6)   3:26.14 
ﾁﾉ ﾕｲｶ 山辺

 5 赤羽 夏月(6)   3:28.71 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾂｷ 堀金

 6 平林 陽菜(6)   3:28.78 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ 生坂A

 7 江田 安澄(6)   3:33.23 
ｴﾀﾞ ｱｽﾞﾐ 堀金

 8 髙橋 莉織(6)   3:37.22 
ﾀｶﾊｼ ﾘｵ 白馬南

 9 丸山 莉央(6)   3:41.54 
ﾏﾂﾔﾏ ﾘｵ 菅野

10 竹川 希実(5)   3:45.86 
ﾀｹｶﾜ ﾉｿﾞﾐ 穂高南

11 安坂 真優佳(6)   3:51.73 
ｱｻﾞｶ ﾏﾕｶ 明北

12 楯 花奏(6)   3:52.14 
ﾀﾃ ｶﾅﾃﾞ 南木曽

13 宮崎 美怜(5)   3:53.04 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾐｻﾄ 福島

14 荒井 佑月(6)   4:00.46 
ｱﾗｲ ﾕﾂﾞｷ 本郷

15 篠原 あかり(5)   4:04.79 
ｼﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 豊科東

16 小室 響生(5)   4:14.00 
ｺﾑﾛ ﾋﾋﾞｷ 広丘

17 和地 風香(5)   4:15.66 
ﾜﾁ ﾌｳｶ 広丘

18 中西 恵理(5)   4:18.23 
ﾅｶﾆｼ ｴﾘ 広丘
丸山 佳織(5)
ﾏﾙﾔﾏ ｶｵﾘ 小谷

7   431
欠場

3   255

17   263

5   247

1   785

16   685

2   859

12   640

9   742

19   895

18   452

6   840

15   666

13   457

4   382

8   829

14   518

10   639

11    22

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

20   214
欠場欠場

16   842

12   796

14   776

17   887

1   470

15    55

8   777

4    86

7   688

5   308

18    71

3   104

19   549

13   555

6   774

所属名 記録／備考
11   310

順 No.

2   115

9   476

10   566

7   473

19   803

8   192

16   494

12    60

17   399

1   397

5   667

18   446

9   441

4   107

15   434

3   867

13   437

20   374

10    76

14    78

6   573

2   618

11   129

共通女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 麦島 彩夏(6) 南木曽     3:21.25   3   1
   2 村岡 美玖(6) ｺﾒｯﾄ波田     3:22.95   3   2
   3 松下 輝来(6) 大町南     3:24.50   3   3
   4 千野 唯花(6) 山辺     3:26.14   3   4
   5 赤羽 夏月(6) 堀金     3:28.71   3   5
   6 平林 陽菜(6) 生坂A     3:28.78   3   6
   7 辻 芽衣(5) 三郷     3:30.94   2   1
   8 江田 安澄(6) 堀金     3:33.23   3   7
   9 永野 まひろ(6) 島内     3:34.82   1   1
  10 髙橋 莉織(6) 白馬南     3:37.22   3   8
  11 赤羽 真衣佳(6) 岡田     3:41.39   1   2
  12 丸山 莉央(6) 菅野     3:41.54   3   9
  13 竹川 希実(5) 穂高南     3:45.86   3  10
  14 若林 さや華(6) 穂高北     3:47.31   2   2
  15 小山 夏葵(6) 王滝     3:49.90   2   3
  16 石坂 美咲(6) 朝日EIGHT     3:51.36   1   3
  17 安坂 真優佳(6) 明北     3:51.73   3  11
  18 楯 花奏(6) 南木曽     3:52.14   3  12
  19 鎌田 悠(6) 筑北     3:52.77   2   4
  20 清水 美空(5) 梓川     3:52.85   1   4
  21 宮崎 美怜(5) 福島     3:53.04   3  13
  22 森山 実愛(5) 梓川     3:53.19   1   5
  23 栗山 美玖(5) 大桑Jr陸上     3:53.58   2   5
  24 林 眞由莉(5) 山辺     3:53.70   1   6
  25 塚原 珠月(6) 麻績     3:54.60   1   7
  26 青島 海月(6) 筑北     3:54.92   2   6
  27 田代 あい(5) 松川     3:55.66   1   8
  28 黒河内 慧莉(6) 筑摩     3:57.70   2   7
  29 樋井 萌菜美(5) 松川     3:57.92   1   9
  30 風間 唯花(5) 塩尻東     3:58.09   2   8
  31 唐澤 萌香(5) 三郷     3:58.75   2   9
  32 小林 未来(5) 上松     3:59.25   1  10
  33 竹上 花梨(6) 梓川     3:59.28   2  10
  34 荒井 佑月(6) 本郷     4:00.46   3  14
  35 下戸 沙弥(5) 福島     4:00.59   2  11
  36 古川 結萌(6) 穂高北     4:00.90   2  12
  37 伊藤 美悠(6) 梓川     4:01.25   2  13
  38 清沢 花凛(5) 塩尻東     4:01.52   1  11
  39 竹内 ルイ(5) 菅野     4:03.50   1  12
  40 篠原 あかり(5) 豊科東     4:04.79   3  15
  41 上条 咲都(5) 寿     4:05.17   1  13
  42 津滝 千晴(6) 白馬南     4:06.12   1  14
  43 荻原 華子(5) 寿     4:06.16   1  15
  44 住吉 桜空(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     4:06.82   2  14
  45 西澤 彩奈(5) 大町西A     4:06.95   1  16
  46 髙山 玲花(5) 梓川     4:07.20   1  17
  47 矢口 なみ(6) 明北     4:07.84   2  15
  48 登玉 詩葉(5) 大桑Jr陸上     4:10.48   2  16
  49 高山 涼花(6) 穂高北     4:13.63   2  17
  50 小室 響生(5) 広丘     4:14.00   3  16
  51 和地 風香(5) 広丘     4:15.66   3  17
  52 中西 恵理(5) 広丘     4:18.23   3  18
  53 五十嵐 千陽(5) 堀金     4:20.76   2  18
  54 畠中 優佳(5) 吉田     4:26.11   1  18
  55 丸山 玲奈(5) 豊科南     4:36.00   2  19
  56 森畑 莉梨(5) 大桑Jr陸上     4:43.47   1  19
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  639
   22

都道府県 所属名 記録 備考

タイムレース

順位 No. 氏  名



長野県小学生記録(ER)            12.70 金田 華実                    浅科AC           2009/10/10  
大会記録(GR)                    13.59 

風速 +0.3

 1 松本 恵実(6)     16.53 
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾐ 堀金

 2 大森 ほのか(5)     18.10 
ｵｵﾓﾘ ﾎﾉｶ 今井

 3 丸山 綾香(6)     18.92 
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾔｶ 岡田

 4 横山 紗奈(6)     19.20 
ﾖｺﾔﾏ ｻﾅ 山辺

 5 三村 虹(6)     19.58 
ﾐﾑﾗ ﾅﾅ 朝日SUN

 6 澤守 望未(5)     20.17 
ｻﾜﾓﾘ ﾉｿﾞﾐ 福島

 7 深瀬 咲(5)     20.76 
ﾌｶｾ ｴｲﾐ 梓川

 8 倉科 瑠奈(6)     21.29 
ｸﾗｼﾅ ﾙﾅ 山辺

共通女子

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   833

3   294

5   139

9   389

8   604

6   675

2    77

7   380



長野県小学生記録(ER)            53.27 望月ＡＣ                                      2008/11/03  
（菊原 麻由奈・星山 楓南・山我 杏寿実・工藤 愛恵
）

大会記録(GR)                    54.73 

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 大町北   534 駒澤 華乃(6)   1:01.94  1   9 筑摩   560 瀧本 歩夢(6)     57.35 

ｵｵﾏﾁｷﾀ ｺﾏｻﾞﾜ ﾊﾅﾉ ﾂｶﾏ ﾀｷﾓﾄ ｱﾕﾑ
  521 鈴木 迪奈(6)   564 三澤 百佳(6)

ｽｽﾞｷ ﾐﾁﾅ ﾐｻﾜ ﾓﾓｶ
  526 千國 優舞(6)   569 逢澤 心実(6)

ﾁｸﾆ ﾕｳﾏ ｱｲｻﾞﾜ ｺﾉﾐ
  531 桑崎 未來(6)   559 樽澤 早紀(6)

ｸﾜｻﾞｷ ﾐｸ ﾀﾙｻﾜ ｻｷ
 2   5 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ    59 吉田 りょう(6)   1:02.21  2   8 広丘   258 赤羽 柚寿(6)     57.50 

ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ ﾋﾛｵｶ ｱｶﾊﾈ ﾕｽﾞ
   58 宮越 梨央(6)   270 宮島 光里(6)

ﾐﾔｺｼ ﾘｵ ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋｶﾘ
   53 上條 愛美(6)   261 松田 夢葉(6)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅﾐ ﾏﾂﾀﾞ ｲﾌﾞｷ
   54 松本 菜樹(6)   269 宮島 明里(6)

ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾐｷ ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｶﾘ
 3   2 片丘   697 中野 瞳子(6)   1:02.24  3   4 三郷   314 滝澤 美優(6)     57.96 

ｶﾀｵｶ ﾅｶﾉ ﾄｳｺ ﾐｻﾄ ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕｳ
  696 武居 瀬奈(6)   330 山下 実緒莉(6)

ﾀｹｲ ｾﾅ ﾔﾏｼﾀ ﾐｵﾘ
  698 小澤 まほろ(6)   329 守屋 咲芭(6)

ｵｻﾞﾜ ﾏﾎﾛ ﾓﾘﾔ ｻｷﾊ
  701 丸山 結郁(6)   319 倉田 侑季(6)

ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ ｸﾗﾀ ｳｷ
 4   8 島立A   626 御子柴 榛(6)   1:02.42  4   7 豊科北   813 丸山 夏希(6)     58.34 

ｼﾏﾀﾞﾁｴ- ﾐｺｼﾊﾞ ﾊﾙ ﾄﾖｼﾅｷﾀ ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾂｷ
  628 河野 菜月(6)   816 臼井 真陽(6)

ｺｳﾉ ﾅﾂｷ ｳｽｲ ﾏﾋﾙ
  621 田中 真永(6)   806 小穴 都聖(5)

ﾀﾅｶ ﾏｴ ｵｱﾅ ﾐﾏｻ
  623 浅田 花奈(6)   811 宮澤 和花(6)

ｱｻﾀﾞ ﾊﾅ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ
 5   3 ｺﾒｯﾄ波田    32 奥原 美幌(5)   1:02.64  5   5 穂高西AC-A   708 竹澤 花音(6)   1:00.55 

ｺﾒｯﾄﾊﾀ ｵｸﾊﾗ ﾐﾎﾛ ﾎﾀｶﾆｼAC-A ﾀｹｻﾞﾜ ｶﾉﾝ
    7 髙橋 若菜(5)   723 後藤 美空(6)

ﾀｶﾊｼ ﾜｶﾅ ｺﾞﾄｳ ﾐｸ
   10 有山 美桜菜(6)   703 望月 心(6)

ｱﾘﾔﾏ ﾐｵﾅ ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｺﾛ
   30 吉沢 桃佳(6)   718 小幡 真子(6)

ﾖｼｻﾞﾜ ﾓﾓｶ ｵﾊﾞﾀ ﾏｺ
 6   9 朝日RISE   587 清沢 和花(6)   1:05.50  6   2 広丘AC   284 井上 愛香(6)   1:01.90 

ｱｻﾋﾗｲｽﾞ ｷﾖｻﾜ ﾜｶ ﾋﾛｵｶｴｰｼｰ ｲﾉｳｴ ｱｲｶ
  594 伊藤 唯月(5)   276 片柳 陽菜(6)

ｲﾄｳ ﾕﾂﾞｷ ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾅ
  589 小林 珠緒(5)   275 北澤 佳奈実(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾅﾐ
  584 中村 万智(6)   281 三村 彩寧(6)

ﾅｶﾑﾗ ﾏﾁ ﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ
 7   4 島立B   631 中島 さくら(5)   1:05.84  7   3 開田   165 澤口 杏南(6)   1:05.31 

ｼﾏﾀﾞﾁﾋﾞｰ ﾅｶｼﾞﾏ ｻｸﾗ ｶｲﾀﾞ ｻﾜｸﾞﾁ ｱﾝﾅ
  632 胡桃沢 明佳(5)   175 吉村 遥(6)

ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾊﾙｶ ﾖｼﾑﾗ ﾊﾙｶ
  633 窪田 莉彩(5)   174 松葉 るい(6)

ｸﾎﾞﾀ ﾘｻ ﾏﾂﾊﾞ ﾙｲ
  630 中嶋 美優(5)   167 柳澤 莉子(6)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ
 8   7 本郷   849 髙山 紫音(5)   1:08.42   6 桔梗   234 高砂 凛(6)

ﾎﾝｺﾞｳ ﾀｶﾔﾏ ｼｵﾝ ｷｷｮｳ ﾀｶｽﾅ ﾘﾝ 失格
  861 角崎 美沙都(5)   221 西牧 望来(6) R1(3-4)

ｶｸｻﾞｷ ﾐｻﾄ ﾆｼﾏｷ ﾐｸﾙ
  856 小竹くるみ(5)   216 竹内 心咲(6)

ｵﾀｹ ｸﾙﾐ ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ
  852 田中 心路(5)   241 笠原 遥香(6)

ﾀﾅｶ ｺｺﾛ ｶｻﾊﾗ ﾊﾙｶ
  6 山形AC   348 林 愛華(5)

ﾔﾏｶﾞﾀｴｰｼｰ ﾊﾔｼ ｱｲｶ 失格
  356 加藤 奈緒(5) R1(3-4)

ｶﾄｳ ﾅｵ
  351 上條 由結(5)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｲ
  353 山田 深月(5)

ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾞｷ

共通女子

4×100m

決勝



   1 筑摩     57.35 瀧本 歩夢(6) 三澤 百佳(6) 逢澤 心実(6) 樽澤 早紀(6)   2   1
   2 広丘     57.50 赤羽 柚寿(6) 宮島 光里(6) 松田 夢葉(6) 宮島 明里(6)   2   2
   3 三郷     57.96 滝澤 美優(6) 山下 実緒莉(6) 守屋 咲芭(6) 倉田 侑季(6)   2   3
   4 豊科北     58.34 丸山 夏希(6) 臼井 真陽(6) 小穴 都聖(5) 宮澤 和花(6)   2   4
   5 穂高西AC-A   1:00.55 竹澤 花音(6) 後藤 美空(6) 望月 心(6) 小幡 真子(6)   2   5
   6 広丘AC   1:01.90 井上 愛香(6) 片柳 陽菜(6) 北澤 佳奈実(6) 三村 彩寧(6)   2   6
   7 大町北   1:01.94 駒澤 華乃(6) 鈴木 迪奈(6) 千國 優舞(6) 桑崎 未來(6)   1   1
   8 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ   1:02.21 吉田 りょう(6) 宮越 梨央(6) 上條 愛美(6) 松本 菜樹(6)   1   2
   9 片丘   1:02.24 中野 瞳子(6) 武居 瀬奈(6) 小澤 まほろ(6) 丸山 結郁(6)   1   3
  10 島立A   1:02.42 御子柴 榛(6) 河野 菜月(6) 田中 真永(6) 浅田 花奈(6)   1   4
  11 ｺﾒｯﾄ波田   1:02.64 奥原 美幌(5) 髙橋 若菜(5) 有山 美桜菜(6) 吉沢 桃佳(6)   1   5
  12 開田   1:05.31 澤口 杏南(6) 吉村 遥(6) 松葉 るい(6) 柳澤 莉子(6)   2   7
  13 朝日RISE   1:05.50 清沢 和花(6) 伊藤 唯月(5) 小林 珠緒(5) 中村 万智(6)   1   6
  14 島立B   1:05.84 中島 さくら(5) 胡桃沢 明佳(5) 窪田 莉彩(5) 中嶋 美優(5)   1   7
  15 本郷   1:08.42 髙山 紫音(5) 角崎 美沙都(5) 小竹くるみ(5) 田中 心路(5)   1   8

タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位



長野県小学生記録(ER)             1.38 小松　美菜                   木島平南部       1997/08/30  
有賀　楓子                   西春近北         2005/08/27  
塩原 美里                    会染             2012/09/30  

大会記録(GR)                     1.33 市岡 奈月 ｺﾒｯﾄ波田 2007

1m30 1m33 1m35
平谷 紗菜(6) - - - - o o o o o o 大会ﾀｲ
ﾋﾗﾔ ｽｽﾞﾅ 朝日SUN o xxo xxx
太田 さくら(6) - - o o o o o o o xo
ｵｵﾀ ｻｸﾗ 会染 xxx
荒井 優菜(6) - - o o o o o o xo xxx
ｱﾗｲ ﾕｳﾅ 会染
飯島 詠子(6) o o o o o o o o xxx
ｲｲｼﾞﾏ ｴｲｺ 吉田
平沢 萌果(6) - - o xo o o o o xxx
ﾋﾗｻﾜ ﾓｶ 堀金
花岡 由良(6) - - o o o o o xo xxx
ﾊﾅｵｶ ﾕﾗ 筑北
塚田 春歌(5) - - o o o o o xxx
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｶ 豊科南
畑中 亜優奈(6) - o o o xo xxo xo xxx
ﾊﾀﾅｶ ｱﾕﾅ 日義
越野 沙弥(5) - - o o o o xxx
ｺｼﾉ ｻﾔ 豊科南
二木 瑠心(5) - o o o xo o xxx
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾙｺ 山辺
青山 美伶(6) - o o o o xxx
ｱｵﾔﾏ ﾐﾚｲ 吉田
木嶋 結菜(6) o o o o xxo xxx
ｷｼﾞﾏ ﾕｲﾅ 日義
廣田 若菜(5) o o o o xxx
ﾋﾛﾀ ﾜｶﾅ 堀金
金原  ひかる(5) o xo o xo xxx
ｷﾝﾊﾞﾗ ﾋｶﾙ 堀金
原田 愛果(5) xxx 記録なし
ﾊﾗﾀﾞ ｱｲｶ 堀金
駕羅夢 ナビハ(6) xxx 記録なし
ｶﾞﾗﾑ ﾅﾋﾞﾊ 吉田
齊藤 和泉(5) 欠場
ｻｲﾄｳ ｲｽﾞﾐ 豊科南
森田 クラウディア(6) 欠場
ﾓﾘﾀ ｸﾗｳﾃﾞｨｱ 穂高北

共通女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
m80 m85 m90 m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

1 18   596
 1.33

記録

2 17   146
 1.25

3 15   154
 1.20

4 7   191
 1.15

5 11   825
 1.15

6 9   556
 1.15

7 14   788
 1.10

8 10   649
 1.10

9 16   797
 1.05

10 2   378
 1.05

11 5   197
 1.00

12 8   648
 1.00

13 4   822
 0.95

  786

14 6   846
 0.95

1   845

13   770

3   202

12



決勝 5月22日 11:00

長野県小学生記録(ER)             4.75 北岡 依生希                  伊那AC           2014/10/18  
大会記録(GR)                     4.24 

 ３回の
 最高記録

上野 夏澄(6)   3.48   3.72   3.48    3.72    3.72 
ｳｴﾉ ｶｽﾐ 田川   +0.6   +1.8   +0.2    +1.8    +1.8
小林 紗良(6)   3.58   3.54   3.70    3.70    3.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾗ 大町東   +1.0   +1.4   +1.2    +1.2    +1.2
澤口 花奈(6)   3.56   3.68   3.52    3.68    3.68 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ 日義   +1.2   -0.3   +1.1    -0.3    -0.3
畠山 ちな(6)   3.55   3.34   3.63    3.63    3.63 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾁﾅ 宗賀A   +1.3   +0.6   +1.2    +1.2    +1.2
菊池 彩乃(6)   3.50   3.58   3.36    3.58    3.58 
ｷｸﾁ ｱﾔﾉ 大桑Jr陸上   +0.1   +0.9   +0.5    +0.9    +0.9
山田 美羽(6)    x   3.56    x    3.56    3.56 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐｳ 会染   +0.2    +0.2    +0.2
熊崎 ゆい(6)   3.26   3.42   3.09    3.42    3.42 
ｸﾏｻﾞｷ ﾕｲ 穂高南   +1.3   +1.4   +0.8    +1.4    +1.4
日下 華里(6)   3.39   3.28   3.26    3.39    3.39 
ｸｻｶ ﾊﾅﾘ 大町南   +0.8   -0.4   +0.6    +0.8    +0.8
柴田 果英(6)   3.35   3.27   3.37    3.37    3.37 
ｼﾊﾞﾀ ｶｴｲ 白馬南   +0.7   +1.7   +1.6    +1.6    +1.6
塩原 日真莉(6)   3.05   3.36   3.23    3.36    3.36 
ｼｵﾊﾗ ﾋﾏﾘ 宗賀A   +1.3   +0.4   +1.0    +0.4    +0.4
河口 桜奈(6)   3.05   3.26   3.18    3.26    3.26 
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾅ 王滝   -0.5   +0.3   +2.4    +0.3    +0.3
可知 一葉(6)   3.26    x   3.10    3.26    3.26 
ｶﾁ ｶｽﾞﾊ 福島    0.0   +1.9     0.0     0.0
斉藤 杏奈(6)    x   3.15   3.21    3.21    3.21 
ｻｲﾄｳ ｱﾝﾅ 岡田   +0.7   +0.6    +0.6    +0.6
森下 怜菜(6)   3.09    x   3.20    3.20    3.20 
ﾓﾘｼﾀ ﾚﾅ 福島   +0.7   +1.9    +1.9    +1.9
征矢 珠々(5)    x   3.20    x    3.20    3.20 
ｿﾔ ｽｽﾞ 福島    0.0     0.0     0.0
北澤 凪紗(6)   3.02   3.13   3.19    3.19    3.19 
ｷﾀｻﾞﾜﾅｷﾞｻ ｺﾒｯﾄ波田   +0.9   -0.6   +2.0    +2.0    +2.0
中村 美月(6)   3.12   2.98   3.17    3.17    3.17 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ 開明   +0.2   +0.9   +0.8    +0.8    +0.8
川上 万葉(5)    x   3.09   3.16    3.16    3.16 
ｶﾜｶﾐ ﾏﾖ 大町南   +0.7   +3.1    +3.1    +3.1
酒井 綾美(6)   3.13   2.98   3.07    3.13    3.13 
ｻｶｲ ｱﾔﾐ 洗馬   +0.6   -0.6   +2.1    +0.6    +0.6
喜島 晴(6)    x   3.10    x    3.10    3.10 
ｷｼﾞﾏ ﾊﾙ 岡田   +1.7    +1.7    +1.7
中村 衣陽(6)   2.96   2.93   2.97    2.97    2.97 
ﾅｶﾑﾗ ｺﾊﾙ 日義   +0.8   +1.1   +2.4    +2.4    +2.4
西尾 葵(5)   2.78   2.65   2.97    2.97    2.97 
ﾆｼｵ ｱｵｲ 大桑Jr陸上   +1.0   -0.2   +1.1    +1.1    +1.1
鈴木 福(5)   2.61   2.91    x    2.91    2.91 
ｽｽﾞｷ ﾌｸ 明北   -0.8   +1.3    +1.3    +1.3
田中 美麗(6)   2.83   2.71   2.59    2.83    2.83 
ﾀﾅｶ ﾐﾚ 広丘   +1.2   -0.4   +0.4    +1.2    +1.2
関谷 千里(5)    x    x   2.77    2.77    2.77 
ｾｷﾔ ﾁｻﾄ 松川   +1.0    +1.0    +1.0
三浦 春菜(6)   2.65   2.51   2.51    2.65    2.65 
ﾐｳﾗ ﾊﾙﾅ 桔梗   +0.6   -0.1   +1.3    +0.6    +0.6
三澤 藍子(5)   2.41   2.65   2.24    2.65    2.65 
ﾐｻﾜ ｱｲｺ 日義   +0.5   -0.9   +2.7    -0.9    -0.9
長岡 夢奈(6)   2.26    x   2.38    2.38    2.38 
ﾅｶﾞｵｶ ﾕﾒﾅ 桔梗   -1.4    0.0     0.0     0.0

28 1   213

26 8   232

27 10   657

24 22   253

25 2   440

22 11   472

23 6   886

20 26   137

21 14   653

18 13   515

19 18   467

16 16    12

17 3   180

14 5   681

15 7   680

12 9   687

13 24   130

10 21   420

11 15   121

8 20   512

9 17   669

6 12   152

7 28   751

4 23   407

5 27   477

2 4   507

3 19   647

記録 備考

1 25   610

-3- -4- -5- -6-

共通女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



長野県小学生記録(ER)            44.98 伊藤 小雪                    西箕輪AC         2016/05/21  

 ３回の
 最高記録

長谷川 陽菜(6)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙﾅ 日義
古畑 姫乃(5)
ﾌﾙﾊﾀ ﾋﾒﾉ 三岳
丹澤 七菜佳(6)
ﾀﾝｻﾞﾜ ﾅﾅｶ 菅野
丸山 りほ(6)
ﾏﾙﾔﾏ ﾘﾎ 開明
杉浦 咲彩(6)
ｽｷﾞｳﾗ ｻｱﾔ 明北
上田 朱莉(5)
ｳｴﾀﾞ ｱｶﾘ 開田
草間 うらら(5)
ｸｻﾏ ｳﾗﾗ 菅野
増田 朋花(6)
ﾏｽﾀ ﾄﾓｶ 筑北
田辺 明音(6)
ﾀﾅﾍﾞ ｱｶﾈ 穂高北
藤懸 真帆(6)
ﾌｼﾞｶｹ ﾏﾎ 大桑Jr陸上
森田 ひかり(5)
ﾓﾘﾀ ﾋｶﾘ 開田
下出 桜(6)
ｼﾀﾃﾞ ｻｸﾗ 王滝
荻上 柚来(5)
ｵｷﾞｳｴ ﾕｽﾞｷ ｼｭｰﾃｨﾝｸﾞｽﾀｰ
中村 朱音(6)
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾈ 明北

 13.15 

 17.87 

8   890
 12.55  13.15  10.82   13.15

 12.28  14.52   17.87
13 1    41

 17.87

14

 21.65 

 22.07 

6   123
 18.58  21.65  18.26   21.65

 22.07    x   22.07
11 9   171

 15.25

12

 23.11 

 23.18 

10   469
 15.42  17.31  23.11   23.11

 23.18  21.76   23.18
9 14   765

 22.75

10

 24.68 

 27.34 

2   545
 21.37  21.20  24.68   24.68

 27.34  26.64   27.34
7 3   448

   x

8

 27.47 

 28.18 

11   173
   x  24.08  27.47   27.47

 28.18  27.71   28.18
5 12   892

 25.35

6

 28.22 

 30.53 

4   186
 24.03  28.22  27.33   28.22

 30.53  30.26   30.53
3 5   447

 29.34

4

 33.93 

 38.89 

2 7   299
 33.93  29.90  28.51   33.93

記録 備考

1 13   651
 38.89  34.67  33.30   38.89

-5- -6-

共通女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



決勝 5月22日 10:30

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 -0.2

 1 小山 紗於里(4)     16.49  1 平田 春奈(4)     17.33 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝 ﾋﾗﾀ ﾊﾙﾅ 豊科北AC

 2 廣瀬 唯菜(4)     17.16  2 川瀬 青空(4)     17.50 
ﾋﾛｾ ﾕｲﾅ ｿﾆｯｸ波田 ｶﾜｾ ｱｵｿﾞﾗ 会染

 3 長崎 乃野子(4)     17.22  3 古畑 樺乃(4)     17.87 
ﾅｶﾞｻｷ ﾉﾉｺ 穂高北 ﾌﾙﾊﾀ ｶﾉ 広丘AC

 4 橋詰 真知(4)     17.25  4 竹上 結芽(4)     17.87 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾏﾁ 豊科北 ﾀｹｶﾞﾐ ﾕﾒ 梓川

 5 小関 莉奈(4)     17.54  5 髙栖 陽花(4)     17.96 
ｺｾｷ ﾘﾅ 塩尻東 ﾀｶｽ ﾊﾙｶ 広丘

 6 岩下 季実佳(4)     17.58  6 大月 真輝(4)     18.22 
ｲﾜｼﾀ ｷﾐｶ 広丘ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾂｷ ﾏｷ ｼｬｲﾆﾝｸﾞｽﾀｰ波田

 7 山口 七海(4)     17.80  7 中島 藍(4)     18.22 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 岡田 ﾅｶｼﾏ ｱｲ 開田

 8 塩原 彩花(4)     18.05  8 清沢 真菜(4)     18.45 
ｼｵﾊﾗ ｱﾔｶ 朝日EIGHT ｷﾖｻﾜ ﾏﾅ 朝日SUN

 9 堀金 彩羽(4)     18.24  9 小山 菜々美(4)     18.81 
ﾎﾘｶﾞﾈ ｲﾛﾊ F1波田 ｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ 桔梗

[ 3組] 風速 -1.4

 1 中川 実咲(6)     16.08 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐｻｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

 2 倉田 歩季(5)     16.37 
ｸﾗﾀ ｲﾌﾞｷ 三郷RC

 3 上條 董子(6)     16.42 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｽﾐﾚｺ 三郷

 4 宮澤 里歩(5)     16.87 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾎ 三郷RC

 5 小穴 乃々葉(6)     17.19 
ｵｱﾅ ﾉﾉﾊ 豊科北

 6 川上 穂南(5)     17.71 
ｶﾜｶﾐ ﾎﾅﾐ 朝日RISE

 7 眞道 乙実(5)     17.83 
ｼﾝﾄﾞｳ ｲﾂﾐ ｺﾒｯﾄ波田

 8 渡邉 彩香(5)     18.30 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｲｶ 本郷

 9 植松 真利花(5)     18.38 
ｳｴﾏﾂ ﾏﾘｶ 並柳

4   690

7     9

9   850

6   586

5   343

2   807

3   322

1    50

8   340

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   602

1   225

6   169

7   245

4    36

8    70

9   147

2   283

記録／備考
5   817

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8     1

9   133

7   577

6   289

5   810

4   109

2   766

1   114

3    43

オープン女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 中川 実咲(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     16.08 (-1.4)   3   1
   2 倉田 歩季(5) 三郷RC     16.37 (-1.4)   3   2
   3 上條 董子(6) 三郷     16.42 (-1.4)   3   3
   4 小山 紗於里(4) 王滝     16.49 (+1.7)   1   1
   5 宮澤 里歩(5) 三郷RC     16.87 (-1.4)   3   4
   6 廣瀬 唯菜(4) ｿﾆｯｸ波田     17.16 (+1.7)   1   2
   7 小穴 乃々葉(6) 豊科北     17.19 (-1.4)   3   5
   8 長崎 乃野子(4) 穂高北     17.22 (+1.7)   1   3
   9 橋詰 真知(4) 豊科北     17.25 (+1.7)   1   4
  10 平田 春奈(4) 豊科北AC     17.33 (-0.2)   2   1
  11 川瀬 青空(4) 会染     17.50 (-0.2)   2   2
  12 小関 莉奈(4) 塩尻東     17.54 (+1.7)   1   5
  13 岩下 季実佳(4) 広丘ｸﾗﾌﾞ     17.58 (+1.7)   1   6
  14 川上 穂南(5) 朝日RISE     17.71 (-1.4)   3   6
  15 山口 七海(4) 岡田     17.80 (+1.7)   1   7
  16 眞道 乙実(5) ｺﾒｯﾄ波田     17.83 (-1.4)   3   7
  17 古畑 樺乃(4) 広丘AC     17.87 (-0.2)   2   3
  17 竹上 結芽(4) 梓川     17.87 (-0.2)   2   4
  19 髙栖 陽花(4) 広丘     17.96 (-0.2)   2   5
  20 塩原 彩花(4) 朝日EIGHT     18.05 (+1.7)   1   8
  21 大月 真輝(4) ｼｬｲﾆﾝｸﾞｽﾀｰ波田     18.22 (-0.2)   2   6
  21 中島 藍(4) 開田     18.22 (-0.2)   2   7
  23 堀金 彩羽(4) F1波田     18.24 (+1.7)   1   9
  24 渡邉 彩香(5) 本郷     18.30 (-1.4)   3   8
  25 植松 真利花(5) 並柳     18.38 (-1.4)   3   9
  26 清沢 真菜(4) 朝日SUN     18.45 (-0.2)   2   8
  27 小山 菜々美(4) 桔梗     18.81 (-0.2)   2   9  225

    1
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  690
  602

  245
  577
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  169
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    9
  283
   70
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  109
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  586

  807
  766
  810
  817
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  114
  343
   43

組 順位
   50
  340

オープン女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考
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